
INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ UCHAZEČŮ O ZAMĚSTNÁNÍ

Uchazeče o zaměstnání v naší společnosti bychom rádi informovali o zpracování jejich
osobních údajů uvedených v životopise (a případně i motivačním dopise), který nám byl
poskytnut přímo uchazečem o zaměstnání nebo spolupracující personální agenturou,
případně osobních údajů získaných během výběrového řízení.

1. Účel zpracování a právní základ pro zpracování

1.1 Účelem zpracování vašich osobních údajů je uskutečnění výběrového řízení na volnou
pozici.

1.2 Právním důvodem pro toto zpracování je náš oprávněný zájem.

1.3 Vaše osobní údaje můžeme dále evidovat, abychom vám v budoucnu mohli
nabídnout pracovní pozici nebo účast ve výběrovém řízení.

1.4 K této další evidenci vašich osobních údajů dochází pouze na základě vašeho
výslovného souhlasu.

2. Příjemci osobních údajů

Vaše osobní údaje můžeme předávat následujícím subjektům:

● naši zpracovatelé

● další společnosti ve skupině

3. Doba uložení osobních údajů

Vaše osobní údaje budeme mít pro výše uvedený účel uloženy pouze po dobu výběrového
řízení, tzn. jen do okamžiku výběru nového zaměstnance na tuto volnou pozici. V případě
další evidence vašich osobních údajů za účelem nabízení pracovních pozic a účastí ve
výběrových řízeních v budoucnu budou vaše osobní údaje uloženy po dobu do odvolání
souhlasu.

4. Vaše práva

V souvislosti se zpracováním vašich osobních údajů máte následující práva:

● právo na přístup k osobním údajům
● právo na opravu osobních údajů
● právo na výmaz osobních údajů
● právo na omezení zpracování osobních údajů
● právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů
● právo podat stížnost u dozorového úřadu

Fast Communication s. r. o., Ortenovo nám. 1487/12, 170 00 Praha 7, IČ: 29021499, DIČ: CZ29021499

� +420 222 261 000, � info@fastcom.cz, www.fastcom.cz

Zapsána v Obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 160522


